проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№                                     с.Отрадовка

«Об увеличении должностных окладов, ставок
заработной платы работников  государственных
учреждений, технического и обслуживающего персонала
администрации Отрадовского сельского поселения»

            В соответствии со статьей 4 Областного закона  от 3 октября 2008 года № 91 – ЗС «О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений» и статьей 6 Областного закона от 3.10.2008 года за № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Постановлением Администрации Ростовской области от 21.04.2011г №206 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области» администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:

1. Увеличить с 1 июня 2011 года в 1,079 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих государственных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала  администрации  Отрадовского сельского поселения.
2. Сектору экономики и финансов (Журенко Е.И) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных в бюджете Отрадовского сельского поселения на 2011 год.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на Главу Отрадовского сельского поселения Матишова С.Г.

Глава Отрадовского
сельского поселения                                         С.Г Матишов

Подготовила:заведующий сектором экономики и финансов ……………..Е.И  Журенко
Согласовано:Глава Отрадовского с/поселения ………………………….С.Г Матишов
Ведущий специалист-главный бухгалтер………………………….В.А Марченко